 Додаток  

до рішення   виконавчого комітету

_______________  № _____    
	№ з/п
	Розповсюджувач зовнішньої реклами
	Вид ЗЗР
	К-сть площин з розміщеною рекламою
	Місце розміщення ЗЗР (адреса)
	№ дозволу,

дата видачі
	Період розміщення інформації

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7


	1
	ТзОВ „Спільне підприємство „Янікс”
	Тристоронній щит  розміром 3,0 м х 6,0 м з підсвічуванням
	2
	вул. Володимирська – вул. Львівська (кільце)
	№ 259 від 01.11.2005
	14.12.2015– 13.01.2016

	2
	ТзОВ „Спільне підприємство „Янікс”
	Двосторонній щит  розміром 3,0 м х 6,0 м з підсвічуванням
	1
	вул. Карпенка – Карого (розподільча смуга)
	№ 10 від 01.02.2006
	14.12.2015– 13.01.2016


         Заступник міського голови,

керуючий справами виконкому                                                                                                                                        Юрій Вербич
Ковальський 728292
